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        למדריכנו בצלאל בהרי הרוקיס ואלסקהלמדריכנו בצלאל בהרי הרוקיס ואלסקהלמדריכנו בצלאל בהרי הרוקיס ואלסקהלמדריכנו בצלאל בהרי הרוקיס ואלסקה

  

יצאנו נרגשים כל אחד ואחת מביתנו מכל  20.6.201820.6.201820.6.201820.6.2018של יום רביעי ה  בבוקרו 
  רחבי הארץ לתחילתו של מסע להרי הרוקיס ואלסקה...

 אתנוכן, עם מעט חששות וסקרנות... מי יהיה המדריך שלנו...? מי יהיה 
  במסע...? האם נמצא שפה משותפת...? האם יהיה חיבור...?

נכונה לנו הפתעה... לאחר שעות רבות של המתנה לא נעימה בהמעטה! ואז 
  התבשרנו כי הטיסה בוטלה!

והמדריך "הנעלם" שלנו התגלה בשיא שלוותו, עם מבט שיודע להרגיע מבלי 
חיוך מאיר בעיניים, להכביר במילים רבות... בנועם עם חיוך עדין בשפתיים ו

הנחה... הדריך... כל אחד ואחת מאתנו מבלי לשכוח אף אחד העיקר שלא 
נכעס ולא נבזבז את האנרגיות על דבר "פעוט" כמו ביטול טיסה... כי 

סיונו העשיר הוא כבר חווה דברים רציניים יותר... ועיקר דאגתו הייתה ימנ
  הטיול המשותף... תוווילחשנשמור את כוחותינו 

  כך התחיל הגיבוש...!ו

שלנו גילנו מדריך מדהים... אוצר בלום בידיעותיו... בסיפוריו במסע 
המרתקים... והכי הכי אדם עם נפש צעירה ונלהבת כאילו זו יציאתו הראשונה 

  ואת הידע שלו... את מתנתו הוא העביר אלינו באהבה גדולה. במסלול זה.

ואף אנחנו הזרים אט אט התחברנו... יצרנו קשרים וחברויות ומצאנו      
אנשים מבוגרים שבחרו לא להזדקן אלא רק להתבגר בכייף! וגם להתווכח 

  על מקום ישיבה בקדמת האוטובוס זה חלק בלתי נפרד מהחיבור!

  אחר... הייפיפביחד אתך צעדנו מאגם יפה לאגם 

ם שמהם נשפכים מפלים שופעים.... כמעט ביחד גלינו הרים וצוקים מרשימי
זקנה שהואילה לנפנף  יתלווייתנראינו כמעט דובים וזנב וכמובן  כמו בארץ..

אלינו בזנבה לרגע קט... ואנחנו התפעלנו וצילמנו העיקר שתהיה תמונה 
  להראות למשפחה את נפלאותיהם של הרי הרוקיס ואלסקה.. 

" אריות ים, סלמונים םעיפושביחד בין פיורדים מדהימים "הפלגנו 
ויתנים... ובין לבין העמקנו את הכרותינו אחד עם השני... נוצרו חברויות וול

  חדשות בתקווה שתמשכנה גם בארץ...

ואותך בצלאל המדריך האהוב הרווחנו כחבר ולך אנחנו מאחלים: שלעולם 
לא תזדקן... תתבגר בכייף ותמשיך להעביר את מתנתך לקבוצות נוספות... 

  סלולים שונים ומגוונים.במ

ולנו חברי הקבוצה נאחל שנשאר צעירים בנפש לנצח ונמשיך לכבוש את 
  ירושלים עם מדריכנו בצלאל האחד והיחיד! אמןואת העולם.... 

 באהבה ענקית המטיילים והמטיילות חברייך למסע מאתנו


